











FORM 7A

[See rule 10(1)]


LIST OF CONTESTING CANDIDATES**Election to the House of the Legislative Assembly from the 43-Habibpur(ST) Constituency**

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	JOYEL MURMU	 VILL- BOLDANGA, P.O.- MANIKORA, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732122	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	THAKUR TUDU	 VILL- BODORYIL, P.O.- KENDPUKUR, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732122	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	HAMMER, SICKLE AND STAR
3	PRODIP BASKEY	 VILL- LAKSHMIPUR, P.O.- KENDPUKUR, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732122	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
4	SHRINATH TUDU	 VILL- GUHINAGAR, P.O.- AIHO, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732121	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
5	PRATAP KORAMUDI	 VILL- SHANKO PADA, P.O.- AIHO, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732121	AMBEDKARITE PARTY OF INDIA	COAT
6	BABURAM KISKU	 VILL- HORGRAM, P.O.- AIHO, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732121	BAHUJAN MUKTI PARTY	COT
7	BISWANATH MARDI	 VILL- PALASH, P.O.- RAHUTARA, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732138	KAMTAPUR PEOPLE'S PARTY (UNITED)	BOAT WITH MAN AND SAIL

(iii) Other candidates					
8	NIRMAL SOREN		VILL- HAZIPUR, P.O.- RAHUTARA, P.S.- HABIBPUR, DIST- MALDA, PIN- 732138	INDEPENDENT	APPLE
9	PROVAT KISKU		DESHBANDHUPARA, HIMANI APARTMENT, P.O.- JHALJHALIA, P.S.- ENGLISH BAZAR, DIST- MALDA, PIN-732102	INDEPENDENT	FOOTBALL
10	MURMU JOY		VILL & P.O - KHARIBARI, P.S - HABIBPUR, DIST - MALDA, PIN - 732122	INDEPENDENT	CAULIFLOWER

- (i) Candidates of recognised National and State Political Parties.
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)
(iii) Other candidates.

Place: Room No. 214 A, 2nd Floor, Malda Collectorate, Malda
Date: 12/04/2021


Returning Officer
Returning Officer
43-Habibpur (ST) Legislative Assembly Constituency

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above
N.B. Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]



নির্দেশ ৭ ক




(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৪৩ - হবিবপুর (তপঃউপঃ) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	জয়েল মুরমু	 গ্রাম - বোলডাঙা পোঃ - মানিকোরা, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	ঠাকুর টুডু	 গ্রাম - বোদরইল, পোঃ - কেন্দ্রপুকুর, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২২	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তারা
3	প্রদীপ বাস্ক	 গ্রাম - লক্ষ্মীপুর, পোঃ - কেন্দ্রপুকুর, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
4	শ্রীনাথ টুডু	 গ্রাম - গুহিনগর পোঃ - আইহো, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২১	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
খ) নিবন্ধিত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় ও রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	প্রতাপ কোড়ামুদি	 গ্রাম - শাঁকো পাড়া, পোঃ - আইহো, থানা - হবিবপুর, জেলা - মালদা, পিন - ৭৩২১২১,	আশ্বদকরাইট পার্টি অফ ইন্ডিয়া	কোট জামা
6	বাবুরাম কিস্কু	 গ্রাম - হোড়গ্রাম, পোঃ - আইহো, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২১	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
7	বিশ্বনাথ মাড়ী	 গ্রাম - পলাশ, পোঃ - রাহতাড়া, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১৩৮	কামতাপুর পিপলস পার্টি (ইউনাইটেড)	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

8	নির্মল সরেন		গ্রাম - হাজিপুর, পোঃ - রাহতাড়া, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১৩৮	নির্দল	আপেল
9	প্রভাত কিস্কু		দেশবন্ধুপাড়া, হিমালী এপার্টমেন্ট, পোঃ - ঝলঝলিয়া, থানা - ইংলিশ বাজার, জেলা - মালদা, পিন - ৭৩২১০২	নির্দল	ফুটবল
10	মুর্মু জয়		গ্রাম ও পোঃ - খড়িবাড়ী, থানা - হবিবপুর, জেলা- মালদা, পিন- ৭৩২১২২,	নির্দল	ফুলকপি

স্থান: রুম নং- ২১৪ ক, তৃতীয় তল, জেলা সমাহর্তার করণ, মালদা

তারিখ: ১২/০৯/২০২১



(Handwritten signature)

(রিটার্নিং অফিসার)

৪৩- হবিবপুর (তপঃ উপঃ) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র
43-Habibpur (ST) Assembly Constituency